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Yönetim Kurulu
Başkanından 
Değerli dernek üyelerimiz, kıymetli paydaşlarımız,

2026 yılının üçüncü ayı olan Mart ayında, Zeminciler Derneği olarak faaliyetlerimizi kurumsal temsiliyetimizi güçlendirme,
meslek örgütleriyle ilişkilerimizi derinleştirme ve sektörel iş birliklerini artırma odağında sürdürdük.

Bu süreçte özellikle kamu kurumları ve meslek odalarıyla kurulan temaslar, derneğimizin sektördeki konumunu daha da
pekiştirmiştir. Büyükçekmece Belediyesi nezdinde gerçekleştirilen zemin etüt çalışmasına ilişkin toplantıya katılım
sağlanarak, sektörümüzün teknik bilgi birikimi kamu kurumlarıyla paylaşılmış; zemin mühendisliğinin uygulamadaki kritik
rolü bir kez daha ortaya konulmuştur. İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ile kurulan iletişim ve gerçekleştirilen
ziyaret, kurumlar arası iş birliğinin geliştirilmesi açısından önemli bir adım olmuştur. Aynı şekilde, farklı meslek odalarının
düzenlediği organizasyonlara katılım sağlanarak sektörel dayanışma ve iletişim güçlendirilmiştir.

Sektörel paydaşlarla yürütülen görüşmeler kapsamında ise, personel tedarik süreçlerine yönelik çalışmalar ele alınmış;
üye firmalarımızın sahadaki ihtiyaçlarına çözüm üretebilecek modeller üzerinde değerlendirmelerde bulunulmuştur. 

Yerel yönetimlerle temaslarımız kapsamında Güngören Belediyesi’ne gerçekleştirilen ziyaretle, derneğimizin teknik
kapasitesi ve sektörel katkı alanları aktarılmış; kamu ile sektör arasında kurulabilecek koordinasyon mekanizmaları ele
alınmıştır. Bu tür temasların, önümüzdeki süreçte daha sistematik bir yapıya kavuşturulması hedeflenmektedir.

Mart ayı faaliyetleri, derneğimizin yalnızca temsil eden değil; aynı zamanda sektöre yön veren, çözüm üreten ve iş birliği
geliştiren bir yapı olma yolunda ilerlediğini göstermektedir. Önümüzdeki dönemde de aynı kararlılıkla, üyelerimize somut
katkı sağlayan ve sektörümüzün saygınlığını artıran çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Bu vesileyle, derneğimize katkı sunan tüm üyelerimize ve paydaşlarımıza teşekkür ediyor, çalışmalarımızın artarak devam
edeceğini bilgilerinize sunuyorum.

Habip Koçak Köşe 
Zemin Mekaniği ve Geoteknik Mühendisi 

      Zeminciler  Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 



Büyükçekmece Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
tarafından düzenlenen zemin etüt çalışmalarına ilişkin
toplantıya, derneğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız
Sayın Habip Koçak Köse katılım sağlamıştır.

Toplantıya ayrıca İstanbul Üniversitesi Geoteknik Anabilim
Dalı’ndan Prof. Dr. Sadık Öztoprak, sektör temsilcilerinden Nejat
Güven ve Kadıoğlu Mühendislik’ten Aydın Kadı iştirak etmiştir.
Gerçekleştirilen görüşmelerde, zemin etüt süreçleri teknik
açıdan değerlendirilmiş; uygulamada karşılaşılan sorunlar ve
çözüm önerileri ele alınmıştır. Derneğimizin bu tür teknik
platformlarda yer alması, sektörel bilgi birikiminin kamu
kurumlarıyla paylaşılması açısından önem arz etmektedir.

Büyükçekmece Belediyesi
Zemin Etüt Çalışması

Toplantısı



Büyükçekmece Zemin
Etüdü Toplantısından

Habip Koçak Köse, Prof. Dr. Sadık Öztoprak, Nejat Güven ve Aydın Kadı 



. İMO İstanbul Şubesi
İftar Programı Katılımı

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından İstanbul
Ticaret Odası Eminönü yerleşkesinde düzenlenen iftar
programına derneğimiz adına katılım sağlanmıştır.
Programda, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Habip Koçak
Köse tarafından derneğimizin faaliyetleri, hedefleri ve
sektörel çalışmaları hakkında katılımcılara bilgilendirmelerde
bulunulmuştur. Söz konusu organizasyon, meslek örgütleri
arasındaki iletişimin güçlendirilmesi ve sektörel dayanışmanın
artırılması açısından önemli bir platform olmuştur.



İMO İftar
Organizasyonundan



TMMOB Jeoloji Mühendisleri
Odası Güney Marmara

Şubesi İftar Organizasyonu

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney Marmara Şubesi
tarafından düzenlenen 18. Geleneksel Jeoloji Gecesi ve İftar
Programı’na derneğimiz adına katılım sağlanmıştır.

Programa, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Habip Koçak
Köse ile Basın, Medya ve İletişim Kurulu Başkanımız Sayın İlkay
Kartal iştirak etmiştir. Aynı zamanda programın ev
sahiplerinden biri olan İlkay Kartal’ın aktif rolü, derneğimizin
meslek örgütleriyle kurduğu güçlü ilişkilerin bir göstergesi
olmuştur. Etkinlik, sektörel etkileşimin artırılması ve
meslektaşlar arası bağların güçlendirilmesi açısından verimli
geçmiştir.



Jeoloji Mühendisleri Odası
Güney Marmara Şubesi İftar

Organizasyonundan



Zeminciler Derneği olarak Güngören Belediyesi’ne bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Belediye
Başkanımız Sayın Bünyamin Demir’in acil programı nedeniyle katılamadığı ziyarette;

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Habip Koçak Köse, Saymanımız Sayın Bahattin Meriç ve
Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Ömer Gürcüoğlu katılım sağlamış; Belediye Başkan
Yardımcıları Sayın Sinan Baltacı ve Sayın Selçuk Akarsu ile bir araya gelinmiştir.

Gerçekleştirilen görüşmede, Zeminciler Derneği’nin kurumsal yapısı, faaliyet alanları ve
sektörel hedefleri hakkında kapsamlı bilgilendirmelerde bulunulmuş; özellikle zemin
mühendisliği ve geoteknik uygulamaların yerel yönetimler açısından taşıdığı önem üzerinde
durulmuştur. Bu çerçevede, belediyeler ile sektör arasında kurulabilecek teknik iş birliği
alanları, koordinasyon mekanizmaları ve karşılıklı katkı sağlayabilecek çalışmalar ele
alınmıştır.

Güngören Belediyesi
Ziyareti



Güngören Belediye
Ziyaretinden 

Görüşme kapsamında, derneğimizi temsilen plaket, ajanda ve çeşitli hediyeler takdim edilmiştir.

Nazik ev sahiplikleri ve yapıcı yaklaşımları için Güngören Belediyesi yetkililerine teşekkür ederiz.



Personel Tedarik
Süreçlerine Yönelik Proje

Dernek Genel Sekreterimiz Sayın Serdar Çakmak ve
Satın Alma ve Mali İşler Kurulu Başkanımız Sayın İdris
Alpaydın tarafından, personel tedarik firması yetkilisi
Hikmet Bey ile bir görüşme gerçekleştirilmiştir.

Toplantıda; beden işçisi, kalıpçı ve demirci gibi saha
personellerinin günlük, geçici ve kalıcı olarak temin
edilmesine yönelik süreçler detaylı şekilde ele
alınmıştır. Görüşme kapsamında, dernek üyelerimize
katkı sağlayabilecek bir tedarik modelinin
oluşturulması üzerinde durulmuş; konuya ilişkin
çalışma modelinin ilerleyen süreçte derneğimizle
paylaşılacağı ifade edilmiştir. Sürece ilişkin
gelişmeler ayrıca üyelerimizle paylaşılacaktır.



Güneş Nova Firması ile Tanışma
ve İş Birliği Görüşmesi

Güneş Nova firması yetkilileri Özge Hanım ve
Süleyman Bey ile derneğimiz arasında bir tanışma ve
değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Habip
Koçak Köse ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Hasan
İssi katılım sağlamıştır. Görüşmede, firmanın zemin
ve altyapı uygulamalarına yönelik ürün ve çözümleri
hakkında bilgilendirme yapılmış; sektörümüze katkı
sunabilecek iş birliği alanları değerlendirilmiştir.
Ayrıca, firmanın derneğimize üyelik süreci
başlatılmıştır.



Satın Alma Tedarikçi Rehberi 
Derneğimiz bünyesinde, üyelerimizin saha ve operasyon
süreçlerinde ihtiyaç duyduğu kişi ve firmalara daha hızlı ve güvenilir
şekilde ulaşabilmesini sağlamak amacıyla “Satın Alma Tedarikçi
Rehberi” hazırlanarak üyelerimizle paylaşılmıştır.

Söz konusu rehber kapsamında; tedarikçi firmalar, usta ve saha
personelleri ile çeşitli hizmet sağlayıcıların iletişim bilgileri
derlenmiş; üyelerimizin ihtiyaç duyduğu kaynaklara tek bir platform
üzerinden erişebilmesi hedeflenmiştir.

Hazırlanan rehberin statik bir liste olmasının ötesinde, sürekli
güncellenen ve dinamik bir yapıya sahip olması planlanmaktadır. Bu
doğrultuda, sektörde başarılı, güvenilir ve sürdürülebilir hizmet
sunan firmaların öne çıkarılması; buna karşılık, sektörel işleyişi
olumsuz etkileyen, kalite ve güven sorunları oluşturan firmaların ise
değerlendirmeye alınarak “kırmızı liste” kapsamında takip edilmesi
öngörülmektedir.

Bu çalışma ile; üyelerimiz arasında güvene dayalı bir tedarik ağı
oluşturulması, doğru kişi ve firmalarla çalışmanın teşvik edilmesi ve
sektörde kalite standartlarının yükseltilmesine katkı sağlanması
amaçlanmaktadır.



İnşaat Mühendisleri
Odası İstanbul Şubesi

Ziyareti
Dernek Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Habip Koçak Köse tarafından, yeni
seçilen İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu’na
derneğimiz adına resmî bir ziyaret gerçekleştirilmiştir.

Ziyaret kapsamında, derneğimiz ile oda arasında istişarelerin artırılması ve
iş birliğinin geliştirilmesine yönelik karşılıklı olumlu yaklaşım ortaya
konulmuştur. Sektörümüz adına yürütülebilecek ortak çalışmalar
değerlendirilmiş; görüşme, verimli ve pozitif bir atmosferde
tamamlanmıştır. Ziyaret vesilesiyle derneğimizi temsilen plaket ve hediyeler
takdim edilmiştir.



İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi Ziyaretinden

Zeminciler Derneği olarak, yeni seçilen başkan ve yönetim kuruluna başarılar diliyor; görevlerinin sektörümüz adına hayırlı olmasını temenni ediyoruz.
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